[image: image2.png]

ДУМА

                  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                РЕШЕНИЕ

13.02.2007 года                        г. Лесозаводск

№ 456
О внесении изменения в решение Думы

Лесозаводского городского округа

от 29.06.2006 года № 348  «О Положении
«О конкурсе на замещение
вакантных муниципальных должностей

муниципальной службы в органах

местного самоуправления Лесозаводского

городского округа»

Руководствуясь  Законом Приморского края от 08.12.2006 года № 8-КЗ «О внесении изменения  в Закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

          1.   Внести в  решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.06.2006  года № 348  «О Положении «О конкурсе на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Лесозаводского городского округа» следующее изменение:
Пункт 3 части 5 статьи 2 Положения, утвержденного решением признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Вильт).

Глава Лесозаводского городского округа
Т.Л. Лазарева

[image: image1]